Совет Кирпильского сельского поселения

                                          Усть-Лабинского района
                                                Р Е Ш Е Н И Е
«10» ноября 2009 г.                                                                             № 12

ст.Кирпильская                                                                  Протокол № 2
    О внесении изменений в решение Совета Кирпильского сельского

      поселения Усть-Лабинского района от 21 февраля 2007 года № 4

               протокол № 19 «Об утверждении Положения и состава

        административной комиссии администрации Кирпильского

                     сельского поселения Усть-Лабинского района»

          В связи с кадровыми изменениями в администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, в целях реализации от 23 июля 2003 года № 608-КЗ  «Об административных правонарушениях», Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:
           1. Внести изменения в решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 21 февраля 2007 года № 4, протокол № 19, «Об утверждении Положения и состава административной комиссии администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» изложив приложение № 1 к решению в новой редакции согласно приложению.
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социальной политики, здравоохранения, образования, культуре, спорту, делам молодежи, соблюдения законности (Башкатова).

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                           И.П.Мельников

                                                                        Приложение
                                                                        к решению Совета Кирпильского

                                                                        сельского поселения

                                                                        Усть-Лабинского района

                                                                       от 10.11.2009г., № 12, протокол № 2

                                                                       Приложение № 1

                                                                       к решению Совета Кирпильского

                                                                      сельского поселения

                                                                      Усть-Лабинского района

                                                                      от 21.02.2007 г., № 4, протокол № 19
                                 Состав административной комиссии
                 администрации Кирпильского сельского поселения
                                            Усть-Лабинского района

1. Гарнадеров Михаил Николаевич – заместитель главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии;

2. Лепская Зинаида Федоровна - начальник финансового отдела администрации Кирпильского сельского поселения, Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии;

3. Самохин Максим Николаевич - специалист 2 категории общего отдела Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии;

                                            Члены комиссии:

4. Баева Любовь Дмитриевна – специалист 2 категории финансового отдела Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района ;
5   Пензиева Ирина Геннадьевна – инженер по эксплуатации водопровода

     ОАО «Водопровод» ( по согласованию);

6. Коростылева Галина Григорьевна – председатель квартального

      комитета ( по согласованию);

7. Логинова Людмила Юрьевна – главный врач Кирпильской амбулатории ( по согласованию);

8. Саломатина Елена Григорьевна – глава КФХ ( по согласованию);

9. Смирнова Валентина Павловна – председатель Совета ветеранов ( по согласованию).

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                          И.П.Мельников